REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Campus TEIXEIRA DE FREITAS – BA

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 21/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

O Diretor  Geral  do  campus Teixeira de Freitas do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia
Baiano – IF Baiano, criado pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado dos recursos do processo seletivo para o Programa de Assistência e Inclusão Social
do Estudante - PAISE, Edital de Assistência Estudantil, nº 21/2017.

AUTOR PARECER
AILMI MENDES ASSIS DEFERIDO
AMANDA SANTOS LOPES INDEFERIDO
ANDRE LUIZ MATIAS DOS SANTOS INDEFERIDO
ANGELICA SOUZA BORTOLOTTI INDEFERIDO
BARBARA DO PRADO LIMA INDEFERIDO
BEATRIZ CERQUEIRA DE AMORIM INDEFERIDO
CAMILA CAMPOS DE SOUZA INDEFERIDO
CARLOS DANIEL GONÇALVES KRULL INDEFERIDO
CHARLES DOS SANTOS MUNIZ DEFERIDO
CLEBSON DE JESUS SANTOS INDEFERIDO
CLEICIARA DOS SANTOS FONTOURA INDEFERIDO
DAFNE ALVES SANTOS INDEFERIDO
DAVI MONTEIRO SANTOS INDEFERIDO
DELICE PORTELA CILINDRO INDEFERIDO
EDNEIDE VIANA VILELA SANTOS INDEFERIDO
ELISANE RODRIGUES BATISTA INDEFERIDO
ELIZIANE ROSA DOS ANJOS INDEFERIDO
ELLEN ANNE SANTANA DA SILVA INDEFERIDO
ELLEN MARIA SANTOS PORTELA INDEFERIDO
ELLI DE JESUS SOUZA INDEFERIDO
ELLIAS DE JESUS SOUZA INDEFERIDO
EMANUELLE DE JESUS SOARES COSTA INDEFERIDO
ERIVALDO DE JESUS DO LIVRAMENTO INDEFERIDO
EVANI VIEIRA BRANDAO INDEFERIDO
FELIPE BISPO DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO
FELIPE MUNIZ MARTINS INDEFERIDO
FELIPE SANTOS COSSOLOSSO INDEFERIDO
GEORGE DA SILVA RAMOS JUNIOR INDEFERIDO
GEOVANA RODRIGUES DA COSTA MENEZES INDEFERIDO

GILIANE DE MATOS DOS SANTOS INDEFERIDO
HEITOR ALVES CARDOZO INDEFERIDO
HELOIZZA ROEDEL FLORENCIO INDEFERIDO
IANE DA CONCEIÇÃO SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO
ISABELA EDUARDA DE SOUZA LIMA INDEFERIDO
ITALO VIEIRA SILVA DEFERIDO
JACKELINE DE ALMEIDA SOARES INDEFERIDO
JACKSON MATIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
JAMILE SANTOS SOARES INDEFERIDO
JANILSON FIGUEIREDO VIRGULINO INDEFERIDO
JENNIFER BORBUREMA COSTA INDEFERIDO
JESSICA LIMA FERNANDES INDEFERIDO
JOYCE DA SILVA MEDINA INDEFERIDO
JUCIELE CONCEIÇÃO OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO
JULIANA DA COSTA SOARES INDEFERIDO
KAREN LUIZA BORBUREMA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO
KARINE ALVES OLIVEIRA INDEFERIDO
KARINE DO NASCIMENTO AMANCIO INDEFERIDO
KESNY ARGENTINA DIONIZIO INDEFERIDO
KISSILA MEDEIROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
LAURINDA MARIA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO
LINDA VAGNA CONCEIÇÃO DA CRUZ SANTOS INDEFERIDO
LIZANDRA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO
LOREELE LEMOS GONÇALVES INDEFERIDO
LORENA LEMOS GONÇALVES INDEFERIDO
LUCAS SAPUCAIA NASCIMENTO INDEFERIDO
MADERLAYNE SOUZA MACEDO INDEFERIDO
MAIARA DOS SANTOS CONCEIÇÃO INDEFERIDO
MARIELE DIAS SANTOS INDEFERIDO
MARTA DE JESUS GUDINHO INDEFERIDO
MATEUS TEIXEIRA RESENDE INDEFERIDO
MICHELE MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO
MIRIAM ASSIS MATIAS INDEFERIDO
NAIANE AMERICO LAUREANO INDEFERIDO
NATALIA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
PABLO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO
RAFAEL SILVA VOLEGIO INDEFERIDO
RAFAELA SA DE JESUS INDEFERIDO
RAIANE JESUS SANTOS INDEFERIDO
RANGEL DE SOUSA BATISTA INDEFERIDO
RAONI TAYLOR SANTOS CAROBA INDEFERIDO
RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO
RENAN DE ARAUJO INDEFERIDO

RITA DE CASSIA DA SILVA MATOS INDEFERIDO
RUAN DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO
RUY MADISON AZEVEDO DE SOUZA INDEFERIDO
SABRINA MATIAS TEIXEIRA INDEFERIDO
SAMIRA RODRIGUES RAMOS INDEFERIDO
SIRLENE FERREIRA SANTOS INDEFERIDO
TALIA SALES DOS SANTOS INDEFERIDO
TAMARA DE ALMEIDA CANTÃO INDEFERIDO
THALES HENRIQUE SALOMÃO FROEDE INDEFERIDO
VAGNER DIAS LOPES INDEFERIDO
VALDIRENE COSTA GOMES INDEFERIDO
VALENTINE BRAGA ACACIO CAIRES INDEFERIDO
VICTOR DE JESUS SANTOS INDEFERIDO
VINICIOS OLIVEIRA DE JESUS INDEFERIDO
YASMIM BRANDÃO DA SILVA INDEFERIDO

Teixeira de Freitas, 03/05/2017

Arlem Souto Barros
Diretor Geral Pró Tempore Substituto

Campus Teixeira de Freitas